ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	5 октября 2015  года

	№ 137/988

ст. Брюховецкая

Об опубликовании копий итоговых финансовых отчетов кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Брюховецкий район шестого созыва
В соответствии с п. 5 ст. 45 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая, РЕШИЛА:

1. Опубликовать копии итоговых финансовых отчетов  кандидатов в депутаты  Совета муниципального образования Брюховецкий район шестого созыва в следующем объеме:

 «ИТОГОВЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата
в депутаты  Совета муниципального образования Брюховецкий район шестого созыва Ф.И.О. № счета  _____________  по _____ избирательному округу № ___
	Строка финансового отчета

	Шифр строки

	Сумма, руб.

	Примечание

	1

	2

	3

	4

	1

	Поступило средств в избирательный фонд, всего

(СТР.10=СТР.20+СТР.70)
	10

	в том числе

	1.1

	Поступило средств в установленном порядке для формирования избирательного фонда
(СТР.20 = СТР.30 + СТР.40 + СТР.50 + СТР.60)
	20

	из них

	1.1.1

	Собственные средства кандидата, избирательного объединения

	30

	3

	Израсходовано средств, всего
	380

	в том числе

	3.4

	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов

	430

	4

	Распределено неизрасходованного остатка денежных средств ((
	480

	-

	5

	Остаток средств фонда на дату составления (подписания) кандидатом отчета (заверяется банковской справкой)
(СТР.490=СТР.10-СТР.220-СТР.380-СТР.480)

	490

	0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                               В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                              Р.А. Мкртчян